
CAMPING ROSA – www.campingrosa.it / info@campingrosa.it 

Wohnungen Preisliste Sommer 2020 
Die Preise wurden um € 10.00 pro Nacht gesenkt. 
DIE AUFERHEIT ÜBER 6 NACHTE WERHR 10 % 
Rabatt und ÜBER 8 Nächte von 13 % (bis 06/9) 
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49 € 59 € 75 €  89 € 104 € 115 € 73€ 41 € 
52 € 62 € 78 € 92 € 109 € 122 € 78 € 44 € 
62 € 72 € 92 € 109 € 127 € 140 € 93 € 54 € 
60 € 70 € 88 € 103 € 117 € 132 € 87 € 52 € 
49 € 59 € 75 € 88 € 100 € 111 € 65 € 40 € 
53 € 63 € 80 € 97 € 104 € 116 € 68 € 44 € 
58 € 68 € 86 € 102 € 111 € 127 € 81 € 50 € 
60 € 70 € 89 € 105 € 118 € 135 € 88 € 53 € 

 
In der Zeit vom 23.05 bis 20.09 muss der Aufenthalt mindestens 6 Nächte 

betragen; Tage der Ankunft und Abfahrt nur Samstag oder Sonntag. 
 

Der Preis versteht sich für 4 Personen pro Nacht. 
Der Preis für jede weitere Person ist 6,00 € pro Nacht. Kinder 0-3 
Jahre gratis. Strom 0,40 € pro Kw. Wäsche ist ausgeschlossen. 
In den Preisen sind enthalten: Gas, warmes Wasser und 
Endreinigung.   
Tiere sind nicht zugelassen. 
 
Typ A1 = Einzimmerwohnungen N° 10-11-12-13-14 für 4 Personen 
Typ A2 = gross  Einzimmerwohnungen N° 15-16-17-18  für 4 Personen 
Typ B = Zweizimmerappartement N° 1-2-4-5-6-7-8-9-19-20-21  für 6 Personen   
Typ C=  Zweizimmerappartement für N° 3-22  für 4 Personen   
Typ E= mittelgrosses Mobilheime N°43 für 4 Personen  
Typ F= grosses Mobilheime N° 44-45  für 4 Personen     
Typ G= Chalet/Bungalow N° 51  für 4 Personen   
Typ H= gross Chalet/Bungalow N° 52-53-54-55-56-57-58-59  für 4/5 Personen  


